АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от … июля 2024 года

	№ ….

	с. Леуши

	О внесение изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 10 октября 2022 года № 174 «О порядке
разработки и реализации муниципальных
программ сельского поселения Леуши

В связи с вступлением в силу Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» и утратой силы Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                                     от 10 октября 2022 года № 174 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Леуши» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «от 21 июля 2020 года № 474                               «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».
1.2. В таблице 1 приложения к Порядку приложения 1 к постановлению слова «бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «бюджет автономного округа».
1.3. Сноску «<6>» таблицы приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«<6> - строка отражается в случае, если муниципальная программа направлена на достижение национальной цели в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 07 мая 2024 года № 309                       «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселения Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев